
^ " 5 »  Ц * - ,
Ч

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.04.2019 №73

г. Славянск-на-Кубани

Об итогах проведении регионального фестиваля творческих 
открытий «Творчество без границ-2019»

С целью реализации проекта повышения качества обучения через 
развитие интеллектуально-творческой активности учащихся в системе 
дополнительного образования «Творчество без границ», эстетического 
воспитания подрастающего поколения, развития творческой инициативы, в 
целях выявления и поддержки среди обучающихся общеобразовательных 
учреждений одаренных детей, профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, создания условий для развития их 
творческих способностей с 14 февраля по 1 апреля 2019 .года на базе 
муниципального автономного учреждения цё'нтр дополнительного 
образования города Славянска-на-Кубани муниципального образования 
Славянский район (далее -  МАУ ЦДО) проведен региональный фестиваль 
творческих открытий «Творчество без границ» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 903 учащихся, 320 педагогов из 
образовательных организаций Краснодарского края: детские сады № 6, 21; 
школа №25, ЦРТДиЮ, ЦРЛ «Родник» города Крымска; детские сады № 202, 
115г. Краснодара; детские сады № 1, 31 станицы Каневской; ЦБР станицы 
Марьянской; центр творчества «Радуга» станицы Роговоской Тимашевского 
района; ЦВР станицы Полтавской; Брюховецкий многопрофильный 
техникум. Учащиеся Славянского района: детскиЬ сады № 3, 12, 13, 42, 25; 
школы № 15,18, 6; ЦРТДиЮ, ОРТ «Жар-птица», ОТТ.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри о признании победителей Конкурса 

согласно приложению № 1.



2. Наградить грамотами победителей Конкурса согласно приложению 
№ 1 настоящего приказа.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей 
Конкурса согласно приложению № 1 настоящего приказа.

4. Объявить благодарность заведующей и педагогам отделения
развития творчества «Жар-птица» за высокую организацию и проведение 
Конкурса согласно приложению № 2. ^

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующую отделением развития творчества «Жар-птица» Мотренко Т.П.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани 
от 01.03.2019 г. №73

СПИСОК
и победителей регионального фестиваля 
открытий «Творчество без границ-2019»

участников

№ Ф.И. участника 
(название номера)

Результат Название коллектива, 
руководитель

0 0

1. «Балканские
напевы»

лауреат I степени Образцовый детский 
коллектив 

хореографическая 
студия «Сапфир» ^ 

Харлампиди Лариса 
Николаевна

Отделение развития 
творчества «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 
Славянск-на-Кубани

2. «Барабаны» лауреат I степени

3. «Радуга желаний» лауреат I степени

4. «Кадриль» лауреат I степени

5. «Калина» лауреат I степени

6 . «Нежность» лауреат I степени Образцовый детский 
коллектив 

хореографическая 
студия

Дергачев Александр 
Дмитриевич

7. Колесник Николай лауреат I степени

8. Творческое 
объединение 

«Вдохновение». 
Номер «Сказка»

лауреат I степени Соковикова Юлия 
Евгеньевна ^

Центр внешкольной 
работы станицы 

Полтавская

9. Группа «Ассорти» 
творческого 
объединения 
«Созвездие» 

Номер « Россы»

лауреат I степени Ефимченко Людмила 
Николаевна

10. Вокальная группа 
«Карусель» 

Номер. 4 попугая, 
котёнок и щенок

лауреат I степени Романович Наталья 
Николаевна

у

11. Вокальная группа 
«Карамельки». 

Номер «Весенняя 
капель»

лауреат I степени

12. Еременко Виолетта 
«Ветер перемен»

лауреат I степени

13. Ермилова София 
«Маленький принц»

лауреат I степени



Самко Екатерина ла^'реат I степени
----------------------------------------------------------- Г-----------

Самофал Елизавета лауреат I степени

43. Терещенко
Вероника

лауреат I степени

44. «Протуберанец» лауреат I степени Васик Иоланта 
Валерьевна

Центр развития 
творчества детей и 

юношества
45. «Капель» лауреат I степени

46. «Рафаэлло» лауреат I степени

47. «Песнь павлина» лауреат I степени

48. «Поиграем в цирк» лауреат I степени

49. «Свет утренней 
звезды»

лауреат I степени

50. Гринь Ульяна лауреат I степени Филимонова Елена 
Алексеевна

МБДОУ детский сад № 
31 ст. Каневской

51. Г айдак Виолетта лауреат I степени Суховецкая Анйа 
Павловна52. Коваленко Полина лауреат I степени

53. Суховецкий Павел лауреат I степени Кравцева Светлана 
Султановна

54. Ильин Артем лауреат I степени Панасенко Наталья 
Владимировна

55. Колесникова
Виктория

лауреат I степени Сердюк Елена 
Анатольевна

56. Лепшина Юлия лауреат I степени Ирза Наталья 
Владимировна

57. Лещина Егор лауреат I степени Лещина Ольга 
Ивановна

58. Шкарупа Эвелина лауреат I степени Компаниец Наталья 
Викторовна

59. Г айдак Виолетта лауреат I степени Белай Оксана 
Алексеевна

•

60. Одегнал Ксения лауреат I степени

61. Коваленко Полина лауреат I степени Коваленко Наталья 
Юрьевна ^

62. Юндин Евгений лауреат I степени Максименко Марина 
Сергеевна

63. Козлитин Кирилл лауреат I степени Литовка Наталья 
Васильевна

Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№ 1 муниципального 
образования Каневской 

район

64. Тикунов Марк лауреат I степени Марковская Наталья 
Ивановна

65. Гринь Дарья лауреат I степени Алексеева Ольга 
Валентиновна

66. Власова Софья лауреат I степени Ковалева Олеся 
Николаевна v

67. Неркарарян Гор лауреат I степени Елисеева Светлана 
Ивановна

68. Симоненко Симона лауреат I степени Тарапун Наталья 
Владимировна, 
Манакова Елена 

Васильевна,

69. Мошенский Артем лауреат I степени

70. Павлий Алексей лауреат I степени

71. Подтуркина Софья лауреат I степени


